[bookmark: _GoBack]10.09.2020 г. №35
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛГАНСКИЙ РАЙОН
КОНОВАЛОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О НАЧАЛЕ ОТОПИТЕЛЬНОГО
СЕЗОНА 2020-2021 ГОДОВ

1. Определить дату начала отопительного сезона 2020-2021 годов – 15 сентября 2020 года.                                                                                                                         2. Данное распоряжение опубликовать в СМИ «Коноваловский Вестник».                3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.                           4. Данное распоряжение вступает в силу со дня опубликования.

Глава Коноваловского МО                                                                     И.В.Бережных